
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　吉野川水系樋門無動力化測量外業務
徳島河川国道事務所
令和3年10月9日から令和4年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和3年10月8日
（株）ビュー設計
徳島市川内町平石古田２６１

5480001003610 指名競争入札 7,216,000 6,600,000 91.46

令和３年度　徳島管内道路改築事業構造物外設計
（その２）業務
徳島河川国道事務所
令和3年10月16日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和3年10月15日
四国建設コンサルタント（株）
徳島市応神町応神産業団地３
－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

40,447,000 32,560,000 80.5

令和３年度　海部野根道路（海南地区その２）地質
調査業務
徳島河川国道事務所
令和3年10月19日から令和4年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和3年10月18日
ニタコンサルタント（株）
徳島市川内町鈴江西３８－２

8480001001677 指名競争入札 21,703,000 18,117,000 83.48

令和３年度　吉野川水系樋門無動力化設計外業務
徳島河川国道事務所
令和3年10月23日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和3年10月22日
日本工営（株）四国支店
高松市丸の内４－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

27,423,000 21,824,000 79.58

令和３年度　美波地区電線共同溝工事事業損失事
前調査業務
徳島河川国道事務所
令和3年10月30日から令和4年2月28日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和3年10月29日
（株）荒谷建設コンサルタント
高知支店
高知市薊野中町３３－５０

3240001000641 指名競争入札 3,795,000 3,300,000 86.96

令和３年度　津慈地区管理用施設設計業務
徳島河川国道事務所
令和3年10月30日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和3年10月29日
いであ（株）四国支店
高知市駅前町２－１６

7010901005494
指名競争入札（総合
評価）

20,086,000 16,060,000 79.96

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


